

**DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO č. 20211201**  
uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších  
predpisov

**Čl. 1**  
**Zmluvné strany**

**1.1 Objednávateľ:**

**Obchodné meno:** Centrum voľného času  
Sídlo: 093 01 Vranov nad Topľou, M. R. Štefánika 870  
Zastúpené: Ing. Anna Marcínčinová, riaditeľka  
IČO: 37873431  
DIČ: 2 021 637 684  
IČ DPH: -  
Bankové spojenie: VUB  
SWIF/BIC: SUBASKBX  
Č. účtu v tvare IBAN: SK 49 0200 0000 0027 2032 8951  
E mail: [vranovcvc@gmail.com](mailto:vranovcvc@gmail.com)  
Web: [cvcvranov.edupage.org](http://cvcvranov.edupage.org)

**1.2 Zhotoviteľ**

**Obchodné meno:** MEFIX s.r.o  
**Sídlo:** Cabov 62, 09414 Cabov  
**Štatutárny zástupca:** Ing. Matej Horváth, konateľ  
**Osoby oprávnené rokovať**  
**vo veciach zmluvných:** Ing. Matej Horváth, konateľ, Lukáš Horváth, konateľ  
**vo veciach technických:** Ing. Matej Horváth, konateľ, Lukáš Horváth, konateľ  
**Bankové spojenie:** SK871100 0000 002940088435  
**IČO:** 47326565  
**DIČ:** 2023840599  
**IČO DPH:** SK2023840599  
**Telefón:** +421918536271 +421915871294  
**Fax:** ----  
**E – mail:** [matejhorvath@mefix.sk](mailto:matejhorvath@mefix.sk)  
**Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 28424/P**

uzatvárajú tento dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 20211201 zo dňa 02.12.2021.

Na základe prác, ktoré nemohol objednávateľ pri príprave tejto zákazky predpokladať a sú potrebné pre užívanie, menia sa tieto články Zmluvy o dielo č. 20211201 zo dňa 02.12.2021.

**Čl. 3**  
**Rozsah a spôsob plnenia a splnenia**

Doplňa sa ďalší bod:

3.1.1 Zmluvné strany upravujú predmet plnenia o naviac práce, ktoré sú špecifikované a ocenené v prílohe č. 1 Rozpočet naviac prác. Odôvodnenie týchto prác je uvedené v prílohe č. 1 Dôvodová správa naviac prác tohto dodatku.

**Čl. 5**  
**Cena predmetu zmluvy**

5.2 Cena diela sa upravuje prípočtom v súvislosti so zmenou predmetu plnenia podľa čl. III, bodu 3.1.1 tohto dodatku č. 1 nasledovne

Pôvodná cena diela bez DPH	16 558,37 eur
Cena navyč prác bez DPH	2 354,24
Upravená cena diela	18 912,61 eur
DPH 20%	3 782,52 eur
Cena celkom s DPH	22 695,13 eur

Slovom: dvadsaťdvatisícšesťstodevãťdesiatpäťeur 13/100.

Rozpočet navyč prác je špecifikovaný v prílohe č. 1 Rozpočet navyč prác tohto dodatku.

### Zãverečné ustanovenia

1. Všetky ostatné dojednania zmluvy, týmto dodatkom neupravené, ostãvajú v platnosti nezmenené.
2. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach, z ktorých štyri (4) vyhotovenia obdrží objednávatel' a dve (2) vyhotovenia obdrží zhotovitel'.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisãnia oboma zmluvnými stranami.
4. Tento dodatok nadobúda účinnosť nasledujúci po dni zverejnenia na webovom sídle objednávatel'a a tvorí neoddelitel'nú súčasť Zmluvy o dielo č. 20211201 zo dňa 02.12.2021.

V Cabove, dňa 13.12.2021

Vo Vranove nad Topľou, dňa 13.12.2021

Zhotovitel':

Objednávatel':

-----  
Ing. Matej Horvãth, konatel'

-----  
Ing. Anna Marcinčinová, riaditel'ka

Príloha č. 1 Rozpočet navyč prác

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 321042

Stavba: Oprava priestorov centra voľného času Vranov nad Topľou - práce navyiac

JKSO:  
Miesto: Vranov nad Topľou

KS:  
Dátum: 13.12.2021

Objednávateľ:  
Centrum voľného času

IČO: 37873431  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
MEFIX s.r.o

IČO: 47326565  
IČ DPH: SK2023840599

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
MEFIX s.r.o

IČO: 47326565  
IČ DPH: SK2023840599

Poznámka:

**Cena bez DPH** **2 354,24**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH znížená	20,00%	<b>2 354,24</b>	<b>470,85</b>

**Cena s DPH** **2 825,09**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 321042

**Stavba:** Oprava priestorov centra voľného času Vranov nad Topľou - práce navyše

Miesto: **Vranov nad Topľou**

Dátum: 13.12.2021

Objednávateľ: Centrum voľného času

Projektant:

Zhotoviteľ: MEFIX s.r.o

Spracovateľ:

MEFIX s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>2 354,24</b>	<b>2 825,09</b>
321042	Oprava priestorov centra voľného času Vranov	2 354,24	2 825,09

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestorov centra voľného času Vranov nad Topľou - práce navyiac

Objekt:

**321042 - Oprava priestorov centra voľného času Vranov - práce navyiac**

JKSO:

Miesto: Vranov nad Topľou

KS:

Dátum: 13.12.2021

Objednávateľ:

Centrum voľného času

IČO:

37873431

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MEFIX s.r.o

IČO:

47326565

IČ DPH:

SK2023840599

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

MEFIX s.r.o

IČO:

47326565

IČ DPH:

SK2023840599

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 354,24</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 354,24	20,00%	470,85
<b>Cena s DPH</b>			<b>2 825,09</b>
<b>v EUR</b>			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestorov centra voľného času Vranov nad Topľou - práce navyiac

Objekt:

**321042 - Oprava priestorov centra voľného času Vranov - práce navyiac**

Miesto: Vranov nad Topľou

Dátum: 13.12.2021

Objednávateľ: Centrum voľného času

Projektant:

Zhotoviteľ: MEFIX s.r.o

Spracovateľ: MEFIX s.r.o

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 354,24**

HSV - Práce a dodávky HSV

26,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26,04

PSV - Práce a dodávky PSV

1 037,27

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

895,96

763 - Konštrukcie - drevostavby

141,31

M - Práce a dodávky M

1 290,93

21-M - Elektromontáže

1 290,93

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava priestorov centra voľného času Vranov nad Topľou - práce navyiac

Objekt:

**321042 - Oprava priestorov centra voľného času Vranov - práce navyiac**

Miesto: Vranov nad Topľou

Dátum: 13.12.2021

Objednávateľ: Centrum voľného času

Projektant:

Zhotoviteľ: MEFIX s.r.o

Spracovateľ: MEFIX s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 354,24**

D HSV Práce a dodávky HSV 26,04

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 26,04

30	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	7,000	3,72	26,04
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 037,27

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 895,96

1	K	735112030.S	Demontáž a montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového pripojovacia rozteč 500 mm dĺžky 1000-1200 mm vr. pripojenia na stusťavu	ks	2,000	68,91	137,82
8	M	V00216010009016011	Oceľové panelové radiátory 21VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	127,52	255,04
2	K	735112065.S	Demontáž a montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového pripojovacia rozteč 900 mm dĺžky 700-900 mm vr. pripojenia na stusťavu	ks	1,000	71,57	71,57
7	M	V00219006009016011	Oceľové panelové radiátory 22VK 900x500, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	127,61	127,61
3	K	735112070.S	Demontáž a montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového pripojovacia rozteč 900 mm dĺžky 1000-1200 mm vr. pripojenia na stusťavu	ks	1,000	74,71	74,71
6	M	V00219010009016011	Oceľové panelové radiátor 21VK 900x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	133,01	133,01
9	M	013G5174	RAE 5054 - termostatická hlavica so západkovým upevnením - obj. č. 013G5054 RAN - priamy termostatický radiátorový ventil, obj. číslo 013G0014 RLV-S - priame šróbenie, pripojenie 1/2", obj. č.013G0014, balenie 10 ks	ks	4,000	24,05	96,20

D 763 Konštrukcie - drevostavby 141,31

33	K	763170011.S	Montáž revíznych dveriek pre SDK steny veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	11,000	10,48	115,28
34	M	590160002400	Dvierka revízne vývesné F2, šxl 400x400 mm, G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS	ks	1,000	26,03	26,03

D M Práce a dodávky M 1 290,93

D 21-M Elektromontáže 1 290,93

22	K	210010017.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1432, uložená voľne	m	49,000	0,90	44,10
23	M	286120017800.S	Rúra ohybná PVC D 32 mm s drôtom, s nízkou mechanickou odľonosťou 320 N, svetlo šedá	m	49,000	0,40	19,60
20	K	210010110.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	2,06	41,20
21	M	345750065150	Lišta hranatá z PVC, LHD 40x40 mm HD, KOPOS	m	20,000	1,83	36,60
31	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	10,000	0,97	9,70
32	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	30,000	1,45	43,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	1,000	4,69	4,69
29	M	345340007955	Spínač Valena Life sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely, LEGRAND	ks	1,000	7,42	7,42
26	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	4,000	6,38	25,52
27	M	404610000900.S	Snímač pohybu duálny stropný 2xPIR, charakteristika pokrytie až 11x6 m (výška 3,7 m), alebo 7x6 m (výška 2,4 m)	ks	4,000	28,55	114,20
25	K	210201932.S	Demontáž a spätná montáž svetidla exterierového na strop do 2 kg	ks	10,000	16,37	163,70
10	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	70,000	1,00	70,00
11	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	70,000	0,70	49,00
12	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	60,000	1,00	60,00
13	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	60,000	1,15	69,00
14	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	35,000	1,24	43,40
15	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm <sup>2</sup>	m	35,000	1,72	60,20
16	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	35,000	1,34	46,90
17	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm <sup>2</sup>	m	35,000	2,73	95,55
18	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	49,000	1,75	85,75
19	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	49,000	4,10	200,90